SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG

BINH VÀ XÃ HỘI SƠN LA

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ

NGHIỆN MA TÚY TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 147/CSĐTNMT-TCHCKT

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch

số 226-KH/TU ngày 01/4/2024

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Sơn La, ngày 03 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, Điểm vệ tinh

Căn cứ Kế hoạch số 226-KH/TU ngày 01/4/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về triển khai đợt sinh hoạt chính trị, tư tưởng về nội dung bài viết “Tự

hào và tin tưởng dưới lá cờ vẻ vang của Đảng, quyết tâm xây dựng một nước

Việt Nam ngày càng giàu mạnh, văn minh, văn hiến và anh hùng” của Tổng Bí

thư Nguyễn Phú Trọng; kế hoạch số 1802/UBND-KGVX ngày 26/4/2024 của

UBND tỉnh Sơn La về việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 226-KH/TU ngày

01/4/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh đề nghị các phòng chuyên môn thực

hiện một số nội dung như sau:

1. Tuyên truyền, quán triệt

Các phòng chuyên môn, điểm vệ tinh tổ chức tuyên truyền, quán triệt đến

viên chức, người lao động tại buổi giao ban phòng về một số nội dung :

+ “Tự hào và tin tưởng dưới lá cờ vẻ vang của Đảng, quyết tâm xây dựng

một nước Việt Nam ngày càng giàu mạnh, văn minh, văn hiến và anh hùng” của

Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng.

+ Những truyền thống vẻ vang của Đảng Cộng sản Việt Nam.

+ Ngày truyền thống Đảng bộ tỉnh Sơn La.

 ( Có tài liệu tuyên truyền gửi kèm theo)

2. Giao phòng Giáo dục dạy nghề tư vấn hòa nhập cộng đồng biên tập nội

dung tại mục 1 công văn này, phát thanh tuyên truyền trên hệ thống phát thanh

của Cơ sở. Gửi file thu thanh về phòng Tổ chức – Hành chính – Kế toán qua

đồng chí Lâm.

3. Giao phòng Tổ chức – Hành chính – Kế toán tham mưu, đôn đốc các

phòng, điểm vệ tinh triển khai thực hiện, đăng tải nội dung bài viết và bài thu

thanh lên trang thông tin điện tử và trang fanpage facebook của Cơ sở.

4. Thời gian hoàn thành: Xong trước ngày 10/5/2024

2

Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh đề nghị các phòng chuyên môn, điểm vệ

tinh nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các phòng chuyên môn, Điểm vệ tinh;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phùng Đức Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T16:02:25+0700
	Tỉnh Sơn La
	Phùng Đức Sơn<sonpd.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T16:31:28+0700
	Tỉnh Sơn La
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!